BV

<

VOUS ACCUEILLE DU
MARDI AU SAMEDI
DE 17h00 A 01h00

&

DU MARDI AU VENDREDI
LE MIDI

REIROUYELNOU) OUR
f 4
%\ LBVClermontFerrand A

N /




By
PLANCHEY A PARTACER

Saint Marcelin de la Fromagerie Couturier

Saumon fumé, mousse aux herbes (2

Planche paquito

009)

Magret de canard fumé, tome de brebis, piquillos, saucisson, terrine, salade

Planche mixte
Charcuteries et fromages

Terrine de campagne (200g)

Planche de fromages, confiture aux poivrons maison

Fondue Vercingétorix avec ses charcuteries

Planche de magret (environ 350g), sauce champignons

Planche du boucher (environ 4509g) de boeuf, servie avec sa

sauce fourme d’Ambert

Frites maison

Tenders de poulet, sauce aigre douce, 8 ou 16 pieces

Camembert roti au miel et noix
Chorizo grillé, pain a la tomate
Grosses crevettes marinées, 8 pieces
Accras de morue, 8 pieces

Falafels, 8 pieces

€9 LBVC

_ Y =
ermontFerrand (O

15

18

24

16

22
25
35

0 0 © O



By
PLAD (RAUD)

Burger LBV, frites et salade
Truffade, jambon et salade
Le rumsteck (230g), sauce fourme d’Ambert, frites et salade

Le magret de canard (3509), frites et salade

DEMERI

Ceoeur coulant chocolat, creme anglaise
Tiramisu

Panna cotta au coulis de fruits rouges ou fruits exotiques

€) LBVClermontFerrand

18
20
24
28



P
(OCKIAIL

Mojito 10
Rhum, citron vert, menthe, Perrier

Mojito fraise, litchi ou passion 10
Rhum, citron vert, menthe, purée de fruit, Perrier

Spritz 10
Apérol, Prosecco, Perrier

St Germain Spritz ou ltalicus Spritz ou Campari Spritz 11
St Germain, Prosecco, Perrier Italicus, Prosecco, Perrier ~ Campari, Prosecco, Perrier

Moscow Mule 10
Vodka, citron vert, ginger beer

London Mule 10
Gin, citron vert, ginger beer

Chartreuse Mule 12
Chartreuse, citron vert, ginger beer

Expresso Martini 10
Vodka, cafe, liqueur de cafeé, sirop de canne

Caipirinha 10
Cachaca, citron vert, cassonade

Pornstar Martini 10
Vodka, triple sec, nectar exotique, sirop de vanille

Cosmopolitan 10
Vodka, cointreau, jus de cranberry, jus de citron jaune

El Diablo 10
Tequila, ginger beer, creme de cassis, citron vert

Gin Tonic 10
Gin, Schweppes, citron jaune

Vache Tonic 11
Gin, St Germain, Schweppes, citron jaune

Margarita 10
Tequila, Cointreau, jus de citron vert

Sex on the beach 10
Vodka, triple sec, jue de cranberry, jus d'ananas

Old Fashioned 10

Bourbon, sucre cassonade, angostura, Perrier

(OCKIAILY YN ALCOOL &

Asian Kiss 7 5,50
Citron vert, purée de fraise, purée de litchi, limonade ’
Virgin Mojito, fraise, litchi ou passion 7 5 50
Sirop de rhum, menthe fraiche, citron vert, purée de fruit, Perrier 2
Healthy Cup

Jus de cranberry, citron vert, sirop de canne, Perrier, menthe fraiche / 5,50
Virgin Spritz 7 5,50
Virgin Gin Tonic 7 5,50



YIN) AU VERRE

IGP Sauvignon « La Gui’rlande » 2021

AOP Macon « Happy Naisse » Domaine de Naisse
Le vin du moment

IGP Viognier « La Gui’rlande » 2021

VDF « Le Tendre »

AOP Bourgogne « Pinot Noir » Domaine De Naisse
IGP Pays d’Oc « La Croix » Domaine Castelneau
VDF « Ju De Vie » Julien Mus

Verre de vin du moment

ROUGES BLANCS

ROSE ¢ IGP VDP Méditerranée «Cuisine en famille »
ROSE ¢ AOP Provence cru classé «Chateau Saint Maur »
CHAMPAGNE ¢ Domaine Jaquinot

RES PRES)

Weihenstephaner est la plus ancienne biére au monde, brassée

_depuis I'an 1040 a Freising en Baviére.
Elue meilleure biére du monde au WBA.

Weihenstephaner Original (Blonde)
Weihenstephaner Hefe (Blanche)
Bacchus framboise

Biere du moment

IPA Diablotin

Bougnat blanche

25cl
3,50
4
4,80
4,80
4,80
4,80

BIERES BOUTEILLE

Desperados
Chouffe

Kasteel Rouge
Leffe 00

Kasteel Rouge 00

Coca 33cl

Coca zéro 33 cl

Perrier 33cl

Schweppes Tonic 25cl

Schweppes Agrumes 25cl

Jus de Fruits Granini (ACE, Orange, Fraise, Abricot, Tomate) 25cl
Fuze Tea Péche 25cl

Diabolo 25cl

Sirop a I'eau

Ul
N o N T NN »
o

(2]

50l

OOVWOLONO

6,5

AhAhDDPADMDMDIDD

N
(V2]



B
APERITIFS

Kir 5
Martini Bianco 5
Martini Rosso 5
Campari 6
Salers 5
Anis 4
2 cl 4 cl
Chartreuse jaune 9
Chartreuse verte 10
Chartreuse 147 8 14
Chartreuse MOF 7 13
Chartreuse 9 centenaires 9 15
Génépi de peres Chartreux 10
Cognac VS Tiffon 8
Cognac Tiffon Millésime 1995 10 19
Cognac VS Fins Bois Pierre Vaudon 11
Cognac XO Tiffon 8 14
Bas-Armagnac 8 ans Veuve Goudoulin 8
Bas-Armagnac 18 ans Domaine de I’Esperance 7 13
Get 27 6
Get 31 6
Verveine 8
Gin Premium (Mare, Hendrix’s’ Citadelle) tonic La French 13
Vieille Prune de Souillac 9
Mentheuse 7
Pulpeuse 7
Croqueuse 7
Fernet Branca 8
Mandarine Napoléon 8
2 cl 4 cl
Patron «Silver» 6 11
Patron «Reposado» 7 14
Patron «Anero» 8 15

€) LBVClermontFerrand



J&B

J&B Coca

Jack Daniel

Jack Daniel Coca
Woodforf Reserve
Talisker 10 ans

Cu Bocan de Tomatin
Nikka Coffee Grain
Auchenstoshan 12 ans
Caol lla

Laphroaig 10 ans
Amrut (Indian)
Sazerac «Rye»
Mabillot Tortigaloises
Kavalan N°1

Port Charlotte 10 ans
Hibiki

Sexton

SOB Blend 8 ans

SOB Speyside Distilled 2016
SOB Island Distilled 2018

Glenallachie 12 ans
Dalwhinnie 15 ans

Plantation XO
Zacapa Gran Reserva
Zacapa XO

By
WHDKIE)

KHUM

Rhum Blanc Distillerie Montebello pour Francois Carillon

HSE VO

Santa Teresa
Hechicera

Hampden

JM Fumée Volcanique
Millonario 15 ans
Millonario XO

Mezan XO

€) LBVClermontFerrand

2 cl

O o

Barbades
Guatemala
Guatemala

Guadeloupe
Martinique
Vénézuela

Colombie
Jamaique
Martinique

Pérou
Pérou
Jamaique

OOV L®NNO

12
10
12
10
11
12
15
17

13
11
12
12

12
12
17
14

12
12
10

15
10



VIS ROSES

IGP VDP Méditerranée «Cuisine en famille»
AOP Provence cru classé «Chateau Saint Maur »

YIND BLAN

(HAMPACNE)

Jacquilot (Private cuvée)

AOP Francoise Bedel «Origin’elle» EXTRA BRUT
AOP Billecart Salmon brut «Sous Bois »
AOP Billecart Salmon Rosé

AOP Billecart Salmon Blanc de Blancs
AOP Billecart Salmon Cuvée Louis

AOP Deutz

AOP Deutz Blanc de blanc

AOP Deutz « Amour de Deutz »

AOP Gosset Rosé

AOP Dom Pérignon

BOURGOGNEC S BEAUIOLAIS

AOP Chablis Domaine des Malandes

AOP Chablis 1¢" Cru « Fourchaume » Domaine des Malandes
AOP Bourgogne Cote d’Or, Domaine Francois Carillon

AOP Macon «Happy Naisse» Domaine de Naisse

AOQOP Vire Clesse Domaine de Naisse

AOP Auxey Duresses «Terres Folles» Domaine Diconne
AOP Meursault «Clos des Luchets » Domaine Diconne

AOP Savigny-les-Beaune Domaine Pavelot

AOP Chorey-les-Beaune «Clos Margot» Domaine Pavelot
AOP Aligoté «Vielles Vignes » sans SO2 Domaine Bouvier
AOP Saint-Veran «En Terre Noire» Domaine Deux Roches
AOP Pouilly Fuissé «Vieilles Vignes » Domaine Deux Roches
AOP Marsannay «Le Clos» Monopole Domaine Bouvier

€) LBVClermontFerrand

Millésime

Millésime

2008

2013

Millésime
2022
2021
2021
2023
2023
2022
2018
2018
2021
2020
2023
2021
2022

Bout.
75cl
24

29

Bout.
75cl
60
95
110
120
130
200
80
120
250
95
320

Bout.
75cl
44

69
65
35
39
59
95
75
79
45
43
64
71



By

LANCUEDOG S ROUSHILLON

Millésime B705uct|.
VDP d’Oc «Viognier» La Gui’rlande 2021 25
VDP d’Oc «Sauvignon» La Gui’rlande 2021 25
AOP Languedoc « Des Si et des Mi » Mas Combarela 2021 43
VDP d’Oc Maison «Combarels » Cassagne Et Vitailles 2022 39
IGP Pays d’Oc«La Croix» Domaine Castelnau 2023 29
AOP Minervois «Les Costes » Pierre Cros 2022 33
AOP Faugeres «Les Moulins Blancs » Domaine Cottesbrune 2021 37
AOP Languedoc «Cocalieéres » Domaine Aupilhac 2023 55
AOP Coteaux du Languedoc «Aurel» Domaine des Aurelles 2014 150
Millésime B705uct|.
VDF «Villa Chambre d’Amour» Osmin & Co MOELLEUX 2023 25
A Bout.
Millésime 25|
AOP Reuilly Domaine Mabillot 2024 33
AOP Coteaux de I’Aubance Domaine Montgilet LIQUOREUX 2018 44
AOP Saumur «La Coulée d’Aunis» Domaine La Source du Ruault 2020 47
AOP Pouilly Fumé Domaine Fouassier 2022 43
AOP Muscadet de Sevre et Maine sur Lie «Vera Cruz» Domaine Luneau- 2020 57
Papin
AOP Anjou «Clos de Roche Noire» Domaine Montgilet 2022 37
IGP Val de Loire « Deux Ages» Domaine Wambergue 2022 47
IGP Val de Loire «Le Galtas» Tressallier 2023 35
AOP Pouilly Fumé « Terres Blanches » Domaine Bouchot 2021 63
AOP Montlouis Sur Loire « Clos de Mosny » Domaine de la taille aux loups 2022 67
AOP Montlouis Sur Loire « Triple Zéro » Domaine de la taille aux loups 2022 55
Millésime Bout.
IGP Collines rhodaniennes «Viognier» Domaine Cheze 2022 39
AOP Ventoux «Persia» Domaine de Fondréeche 2023 51
AOP Crozes Hermitage Domaine des Entrefaux 2022 45
AOP Chateauneuf du Pape «Clos Roquette » Famille Brunier 2020 89
AOP Cotes du Rhone Famille Perrin 2021 29
AOP Chateauneuf du Pape Le Vieux Donjon 2020 105
AOP Condrieu «Eternel» Domaine Si le Vin 2022 72
AOP Ventoux Domaine de Fondreche 2023 35

€) LBVClermontFerrand



YIN) ROUGE)

YALLEE DU RHONE

AOP Cotes du Rhone Domaine de la Soumade

VDF «Ju De Vie» Julien Mus

AOP Gigondas Domaine de la Soumade

AOP Rasteau Christophe Semaska

AOP Ventoux Domaine de Fondreche

VDF «Grenade » Domaine Coursodon

AOP Lirac «Baron Louis» Chateau de Montfaucon
AOP Saint Joseph «Promesse » Sylvain Badel

AOP Saint Joseph «Silice» Domaine Coursodon

AOP Cote Rotie « Harmony» Christophe Semaska
AOP Gigondas Domaine Raspail Ail

AQP Costieres de Nimes « VOX » Chateau De Nages
AOP Chateauneuf du Pape «Beaucastel»

AOP Chateauneuf du Pape Chateau Rayas

AOP Cornas « Harmonie » Domaine Guy Farge

AOP Chateauneuf du Pape «Piedlong » Famille Brunier
AOP Chateauneuf du Pape Le Vieux Donjon

AOP Cotes du Rhone Chateau de Fonsalette

LANGUEDOG S ROUDILLON

IGP Pays d’Oc «La Croix » Domaine Castelneau

AOP Terrasses du Larzac «De L’'Ombre » Maison Cassagne et Vitailles
AOP Terrasses du Larzac «A La Lumiére» Maison Cassagne et Vitailles
VDF « Les Homs » Maison Cassagne et Vitailles

IGP Pays d.Oc « I’étendoir des fées » Domaine de Castelnau

AOP Languedoc « Des Si et des Mi » Mas Combarela

IGP St Guilhem du Désert « Le Clos Secret » Mas Combarela Cinsault
AOP Terrasses du Larzac « Ode aux Ignorants » Mas Combarela

IGP St Guilhem du Désert «Les Vieux Mazets » Mas Combarela Carignan
VDF « Les mal aimés » Domaine Pierre Cros

AOP Minervois « Barthas » Pierre Cros

AOP Minervois «Tradition et Respect » Pierre Cros

AOP Minervois « Les Aspres » Pierre Cros

VDF « Bon Papa » Pierre Cris

AOP Faugeres «Cazalet » Domaine Saint Antonin

AOP Faugeres « Magnoux » Domaine Saint Antonin

AOP Coteaux du Languedoc «Copa Santa » Domaine Pierre Clavel
AOP Languedoc « Cocalieres » Domaine Auphilac

AOP Languedoc « La Boda » Domaine Auphilac

Millésime
2022
2023
2021
2020
2022
2023
2022
2022
2021
2019
2021
2019
2020
2011
2022
2019
2023
2009

Millésime
2024
2023
2023
2022
2022
2021
2020
2020
2020
2022
2023
2023
2023
2023
2022
2022
2020
2021
2020

Bout.
75cl
29
28
47
49
33
36
45
49
53
89
55
90
180
450
85
90
95
180

Bout.
75cl
25

39
39
117
51
37
42
49
42
37
39
35
75
79
33
41
48
55
71



BOURGOCNEC S BEAUJOLAL

AOP Maranges ler Cru « La Fussiere » Domaine Monnot & Fils
AOP Bourgogne « Pinot Noir » Domaine de Naisse

AOP Gevrey Chambertin Domaine Bouvier

AOP Clos De Vougeot Grand Cru Chantal Lescure

AOP Auxey Duresses Domaine Diconne

AOP Volnay Domaine Pavelot

AOP Irancy «Louis Bersan » Domaine Bersan

AOP Pommard « Les Vignots » Chantal Lescure

AOP Santenay « Maladieres » Lucien Muzard

AOP Morgon « Jean Paul Brun»

AOP Marsannay «Longeroies » Domaine Bouvier

AOP Chambolles-Musigny « Vieilles Vignes » Doamine Bouvier
AOP Nuits-Saint-Georges Domaine Chantal Lescure

AOP Cotes de Beaunes Domaine Diconnes

AOP Fleurie Domaine Jean-Paul Brun

AOP Cotes De Nuit Villages L’enclos du Chateau de Senozan

BORDEAURSoUD-OUBST

AOP Bordeaux «Tellus Vinea » Vignoble Pueyo

AOP Castillon Cotes de Bordeaux « Le Versant » Mitjavile
AOP Castillon Cotes de Bordeaux « L’Aurage » Mitjavile
AOP Cotes de Bourg « Roc De Cambes » Mitjavile

VDF «Emilien» Le Puy

VDF «Barthelemy» Le Puy

AOP Saint Estephe Chateau Haut Marbuzet

LORE: S AUVERCNE

AOP Reuilly Domaine Mabillot

AOP Anjou Brissac Domaine Montgilet

AOP Saumur Champigny Domaine La Source du Ruault.
AOP Saumur Champigny « Sensei » La Source du Rouault
AOQOP Saint Nicolas de Bourgueil Domaine Fred Mabileau
IGP Puy De D6me « Piot Boria »

IGP Val de Loire «Clos Tillard» Domaine Wambergue

IGP Val de Loire «Les Pointes » Domaine Wambergue

Millésime
2020
2023
2021
2018
2022
2017
2021
2019
2020
2022
2020
2017
2021
2022
2022
2017

Millésime
2021
2020
2021
2021
2021
2018
2017

Millésime
2023
2019
2022
2020
2022
2022
2023
2022

Bout.
75cl

36
95
250
54
91
48
95
69
36
81
149
119
45
41
49

Bout.
75cl
32
49
79
139
59
149
99

Bout.
75cl
31
33
35
43
39
29
29
39



By

NOS FORMULES DU MIDI

Du mardi au vendredi midi uniquement

NO5 ENTREES

CEuf dur mayonnaise
Terrine de campagne
Assiette de charcuterie
Saumon fumé

NOY PLADS

Piece du boucher

Plat du jour

Croque frites salade

Salade Caesar aux tenders
Assiette de pates du moment

Le vendredi : Fish and chips

NOY DESERT

Saint Marcelin
Tiramisu

Moelleux chocolat
Tarte aux pommes

€) LBVClermontFerrand

0 N O b

24
12
12
16
16

17

S O OO O



