



VOUS ACCUEILLE DU
MARDI AU SAMEDI
DE 17h00 À 01h00

&

DU MARDI AU VENDREDI
LE MIDI

RETRouvez-nous sur



LBVClermontFerrand



PLANCHES A PARTAGER



Saint Marcelin de la Fromagerie Couturier

6

Saumon fumé, mousse aux herbes (200g)

15

Planche paquito

Magret de canard fumé, tome de brebis, piquillos, saucisson, terrine, salade

18

Planche mixte

Charcuteries et fromages

14

24

Terrine de campagne (200g)

8

Planche de fromages, confiture aux poivrons maison

10

16



Fondue Vercingétorix avec ses charcuteries

12

22

Planche de magret (environ 350g), sauce champignons

25

Planche du boucher (environ 450g) de bœuf, servie avec sa sauce fourme d'Ambert

35

Frites maison

5

Tenders de poulet, sauce aigre douce, 8 ou 16 pièces

8

15

Camembert rôti au miel et noix

9

Chorizo grillé, pain à la tomate

8

Grosses crevettes marinées, 8 pièces

8

Accras de morue, 8 pièces

8

Falafels, 8 pièces

8





PLATS CHAUDS

Burger LBV, frites et salade	18
Truffade, jambon et salade	20
Le rumsteck (230g), sauce fourme d'Ambert, frites et salade	24
Le magret de canard (350g), frites et salade	28

DESSERTS

Cœur coulant chocolat, crème anglaise	6
Tiramisu	6
Panna cotta au coulis de fruits rouges <u>ou</u> fruits exotiques	6





COCKTAILS

Mojito <i>Rhum, citron vert, menthe, Perrier</i>	10
Mojito fraise, litchi ou passion <i>Rhum, citron vert, menthe, purée de fruit, Perrier</i>	10
Spritz <i>Apérol, Prosecco, Perrier</i>	10
St Germain Spritz ou Italicus Spritz ou Campari Spritz <i>St Germain, Prosecco, Perrier Italicus, Prosecco, Perrier Campari, Prosecco, Perrier</i>	11
Moscow Mule <i>Vodka, citron vert, ginger beer</i>	10
London Mule <i>Gin, citron vert, ginger beer</i>	10
Chartreuse Mule <i>Chartreuse, citron vert, ginger beer</i>	12
Expresso Martini <i>Vodka, café, liqueur de café, sirop de canne</i>	10
Caïpirinha <i>Cachaca, citron vert, cassonade</i>	10
Pornstar Martini <i>Vodka, triple sec, nectar exotique, sirop de vanille</i>	10
Cosmopolitan <i>Vodka, cointreau, jus de cranberry, jus de citron jaune</i>	10
El Diablo <i>Tequila, ginger beer, crème de cassis, citron vert</i>	10
Gin Tonic <i>Gin, Schweppes, citron jaune</i>	10
Vache Tonic <i>Gin, St Germain, Schweppes, citron jaune</i>	11
Margarita <i>Tequila, Cointreau, jus de citron vert</i>	10
Sex on the beach <i>Vodka, triple sec, jus de cranberry, jus d'ananas</i>	10
Old Fashioned <i>Bourbon, sucre cassonade, angostura, Perrier</i>	10

COCKTAILS SANS ALCOOL

Asian Kiss <i>Citron vert, purée de fraise, purée de litchi, limonade</i>	7	5,50
Virgin Mojito, fraise, litchi ou passion <i>Sirop de rhum, menthe fraîche, citron vert, purée de fruit, Perrier</i>	7	5,50
Healthy Cup <i>Jus de cranberry, citron vert, sirop de canne, Perrier, menthe fraîche</i>	7	5,50
Virgin Spritz	7	5,50
Virgin Gin Tonic	7	5,50



VINS AU VERRE

ROUGES BLANCS

IGP Sauvignon « La Gui'rlande » 2021	5	
AOP Macon « Happy Naisse » Domaine de Naisse	7	
Le vin du moment	7	
IGP Viognier « La Gui'rlande » 2021	5	
VDF « Le Tendre »	5,50	

AOP Bourgogne « Pinot Noir » Domaine De Naisse	7	
IGP Pays d'Oc « La Croix » Domaine Castelneau	5	
VDF « Ju De Vie » Julien Mus	6	
Verre de vin du moment	7	

ROSÉ • IGP VDP Méditerranée «Cuisine en famille»	5	
ROSÉ • AOP Provence cru classé «Château Saint Maur»	6	
CHAMPAGNE • Domaine Jaquinot	10	

BIÈRES PRESSION

Weihenstephaner est la plus ancienne bière au monde, brassée depuis l'an 1040 à Freising en Bavière.

Élu meilleure bière du monde au WBA.



	25cl	50cl	
Weihenstephaner Original (Blonde)	3,50	6	5
Weihenstephaner Hefe (Blanche)	4	7	5,50
Bacchus framboise	4,80	9	7,50
Bière du moment	4,80	9	7,50
IPA Diablotin	4,80	9	7,50
Bougnat blanche	4,80	9	7,50

BIÈRES BOUTEILLE

Desperados	7	
Chouffe	7	
Kasteel Rouge	7	
Leffe 00	6,5	
Kasteel Rouge 00	7	

SOFTS

Coca 33cl	4	
Coca zéro 33 cl	4	
Perrier 33cl	4	
Schweppes Tonic 25cl	4	
Schweppes Agrumes 25cl	4	
Jus de Fruits Granini (ACE, Orange, Fraise, Abricot, Tomate) 25cl	4	
Fuze Tea Pêche 25cl	4	
Diabolo 25cl	4	
Sirop a l'eau	2,5	



APÉRITIFS

Kir	5
Martini Bianco	5
Martini Rosso	5
Campari	6
Salers	5
Anis	4

DIGESTIFS

	2 cl	4 cl
Chartreuse jaune		9
Chartreuse verte		10
Chartreuse 147	8	14
Chartreuse MOF	7	13
Chartreuse 9 centenaires	9	15
Génépi de pères Chartreux		10
Cognac VS Tiffon		8
Cognac Tiffon Millésime 1995	10	19
Cognac VS Fins Bois Pierre Vaudon		11
Cognac XO Tiffon	8	14
Bas-Armagnac 8 ans Veuve Goudoulin		8
Bas-Armagnac 18 ans Domaine de l'Esperance	7	13
Get 27		6
Get 31		6
Verveine		8
Gin Premium (Mare, Hendrix's' Citadelle) tonic La French		13
Vieille Prune de Souillac		9
Mentheuse		7
Pulpeuse		7
Croqueuse		7
Fernet Branca		8
Mandarine Napoléon		8

TEQUILA

	2 cl	4 cl
Patron « Silver »	6	11
Patron « Reposado »	7	14
Patron « Anero »	8	15



LBV
WHISKIES

	2 cl	4 cl
J&B		6
J&B Coca		7
Jack Daniel		7
Jack Daniel Coca		8
Woodford Reserve		12
Talisker 10 ans		10
Cu Bocan de Tomatin		9
Nikka Coffee Grain		10
Auchenstoshan 12 ans		9
Caol Ila		12
Laphroaig 10 ans		10
Amrut (Indian)		12
Sazerac « Rye »		10
Mabillot Tortigaloises		11
Kavalan N°1		12
Port Charlotte 10 ans	8	15
Hibiki	9	17
Sexton		8
SOB Blend 8 ans		9
SOB Speyside Distilled 2016		13
SOB Island Distilled 2018		11
Glenallachie 12 ans		12
Dalwhinnie 15 ans		12



RHUMS

Plantation XO	Barbades	12
Zacapa Gran Reserva	Guatemala	12
Zacapa XO	Guatemala	17
Rhum Blanc Distillerie Montebello pour François Carillon	Guadeloupe	14
HSE VO	Martinique	9
Santa Teresa	Vénézuela	12
Hechicera	Colombie	8
Hampden	Jamaïque	12
JM Fumée Volcanique	Martinique	8
Millonario 15 ans	Pérou	10
Millonario XO	Pérou	15
Mezan XO	Jamaïque	10

VINS ROSÉS

IGP VDP Méditerranée «Cuisine en famille»
AOP Provence cru classé «Château Saint Maur»

Millésime	Bout. 75cl
	24
	29

VINS BLANCS

CHAMPAGNES

	Millésime	Bout. 75cl
Jacquilot (Private cuvée)		60
AOP Françoise Bedel «Origin'elle» EXTRA BRUT		95
AOP Billecart Salmon brut «Sous Bois»		110
AOP Billecart Salmon Rosé		120
AOP Billecart Salmon Blanc de Blancs		130
AOP Billecart Salmon Cuvée Louis	2008	200
AOP Deutz		80
AOP Deutz Blanc de blanc		120
AOP Deutz «Amour de Deutz»		250
AOP Gosset Rosé		95
AOP Dom Pérignon	2013	320

BOURGOGNE & BEAUJOLAIS

	Millésime	Bout. 75cl
AOP Chablis Domaine des Malandes	2022	44
AOP Chablis 1 ^{er} Cru «Fourchaume» Domaine des Malandes	2021	69
AOP Bourgogne Côte d'Or, Domaine François Carillon	2021	65
AOP Macon «Happy Naisse» Domaine de Naisse	2023	35
AOP Vire Clesse Domaine de Naisse	2023	39
AOP Auxey Duresses «Terres Folles» Domaine Diconne	2022	59
AOP Meursault «Clos des Luchets» Domaine Diconne	2018	95
AOP Savigny-les-Beaune Domaine Pavelot	2018	75
AOP Chorey-les-Beaune «Clos Margot» Domaine Pavelot	2021	79
AOP Aligoté «Vieilles Vignes» sans SO ² Domaine Bouvier	2020	45
AOP Saint-Veran «En Terre Noire» Domaine Deux Roches	2023	43
AOP Pouilly Fuissé «Vieilles Vignes» Domaine Deux Roches	2021	64
AOP Marsannay «Le Clos» Monopole Domaine Bouvier	2022	71





LANGUEDOC & ROUSSILLON

	Millésime	Bout. 75cl
VDP d'Oc « Viognier » La Gui'rlande	2021	25
VDP d'Oc « Sauvignon » La Gui'rlande	2021	25
AOP Languedoc « Des Si et des Mi » Mas Combarela	2021	43
VDP d'Oc Maison « Combarelles » Cassagne Et Vitailles	2022	39
IGP Pays d'Oc « La Croix » Domaine Castelnau	2023	29
AOP Minervois « Les Costes » Pierre Cros	2022	33
AOP Faugères « Les Moulins Blancs » Domaine Cottesbrune	2021	37
AOP Languedoc « Cocalières » Domaine Aupilhac	2023	55
AOP Coteaux du Languedoc « Aurel » Domaine des Aurelles	2014	150

BORDEAUX & SUD-OUEST

	Millésime	Bout. 75cl
VDF « Villa Chambre d'Amour » Osmin & Co MOELLEUX	2023	25

LOIRE & AUVERGNE

	Millésime	Bout. 75cl
AOP Reuilly Domaine Mabillet	2024	33
AOP Coteaux de l'Aubance Domaine Montgilet LIQUOREUX	2018	44
AOP Saumur « La Coulée d'Aunis » Domaine La Source du Ruault	2020	47
AOP Pouilly Fumé Domaine Fouassier	2022	43
AOP Muscadet de Sèvre et Maine sur Lie « Vera Cruz » Domaine Luneau-Papin	2020	57
AOP Anjou « Clos de Roche Noire » Domaine Montgilet	2022	37
IGP Val de Loire « Deux Âges » Domaine Wambergue	2022	47
IGP Val de Loire « Le Galtas » Tressallier	2023	35
AOP Pouilly Fumé « Terres Blanches » Domaine Bouchot	2021	63
AOP Montlouis Sur Loire « Clos de Mosny » Domaine de la taille aux loups	2022	67
AOP Montlouis Sur Loire « Triple Zéro » Domaine de la taille aux loups	2022	55

VALLÉE DU RHÔNE

	Millésime	Bout. 75cl
IGP Collines rhodaniennes « Viognier » Domaine Chèze	2022	39
AOP Ventoux « Persia » Domaine de Fondrèche	2023	51
AOP Crozes Hermitage Domaine des Entrefaux	2022	45
AOP Chateauneuf du Pape « Clos Roquette » Famille Brunier	2020	89
AOP Côtes du Rhône Famille Perrin	2021	29
AOP Chateauneuf du Pape Le Vieux Donjon	2020	105
AOP Condrieu « Éternel » Domaine Si le Vin	2022	72
AOP Ventoux Domaine de Fondrèche	2023	35



VINS ROUGES

VALLÉE DU RHÔNE

	Millésime	Bout. 75cl
AOP Côtes du Rhône Domaine de la Soumade	2022	29
VDF « Ju De Vie » Julien Mus	2023	28
AOP Gigondas Domaine de la Soumade	2021	47
AOP Rasteau Christophe Semaska	2020	49
AOP Ventoux Domaine de Fondrèche	2022	33
VDF « Grenade » Domaine Coursodon	2023	36
AOP Lirac « Baron Louis » Château de Montfaucon	2022	45
AOP Saint Joseph « Promesse » Sylvain Badel	2022	49
AOP Saint Joseph « Silice » Domaine Coursodon	2021	53
AOP Côte Rôtie « Harmony » Christophe Semaska	2019	89
AOP Gigondas Domaine Raspail Ail	2021	55
AOP Costières de Nîmes « VOX » Château De Nages	2019	90
AOP Châteauneuf du Pape « Beaucastel »	2020	180
AOP Châteauneuf du Pape Château Rayas	2011	450
AOP Cornas « Harmonie » Domaine Guy Farge	2022	85
AOP Châteauneuf du Pape « Piedlong » Famille Brunier	2019	90
AOP Châteauneuf du Pape Le Vieux Donjon	2023	95
AOP Côtes du Rhône Château de Fonsalette	2009	180

Languedoc & Roussillon

	Millésime	Bout. 75cl
IGP Pays d'Oc « La Croix » Domaine Castelneau	2024	25
AOP Terrasses du Larzac « De L'Ombre » Maison Cassagne et Vitailles	2023	39
AOP Terrasses du Larzac « À La Lumière » Maison Cassagne et Vitailles	2023	39
VDF « Les Homs » Maison Cassagne et Vitailles	2022	117
IGP Pays d.Oc « l'étendoir des fées » Domaine de Castelnau	2022	51
AOP Languedoc « Des Si et des Mi » Mas Combarelà	2021	37
IGP St Guilhem du Désert « Le Clos Secret » Mas Combarelà Cinsault	2020	42
AOP Terrasses du Larzac « Ode aux Ignorants » Mas Combarelà	2020	49
IGP St Guilhem du Désert « Les Vieux Mazets » Mas Combarelà Carignan	2020	42
VDF « Les mal aimés » Domaine Pierre Cros	2022	37
AOP Minervois « Barthas » Pierre Cros	2023	39
AOP Minervois « Tradition et Respect » Pierre Cros	2023	35
AOP Minervois « Les Aspres » Pierre Cros	2023	75
VDF « Bon Papa » Pierre Cris	2023	79
AOP Faugeres « Cazalet » Domaine Saint Antonin	2022	33
AOP Faugeres « Magnoux » Domaine Saint Antonin	2022	41
AOP Coteaux du Languedoc « Copa Santa » Domaine Pierre Clavel	2020	48
AOP Languedoc « Cocalières » Domaine Auphilac	2021	55
AOP Languedoc « La Boda » Domaine Auphilac	2020	71

BOURGOGNE & BEAUJOLAIS

	Millésime	Bout. 75cl
AOP Maranges 1er Cru « La Fussière » Domaine Monnot & Fils	2020	55
AOP Bourgogne « Pinot Noir » Domaine de Naisse	2023	36
AOP Gevrey Chambertin Domaine Bouvier	2021	95
AOP Clos De Vougeot Grand Cru Chantal Lescure	2018	250
AOP Auxey Duresses Domaine Diconne	2022	54
AOP Volnay Domaine Pavelot	2017	91
AOP Irancy « Louis Bersan » Domaine Bersan	2021	48
AOP Pommard « Les Vignots » Chantal Lescure	2019	95
AOP Santenay « Maladières » Lucien Muzard	2020	69
AOP Morgon « Jean Paul Brun »	2022	36
AOP Marsannay « Longeroies » Domaine Bouvier	2020	81
AOP Chambolles-Musigny « Vieilles Vignes » Doamine Bouvier	2017	149
AOP Nuits-Saint-Georges Domaine Chantal Lescure	2021	119
AOP Côtes de Beaunes Domaine Diconnes	2022	45
AOP Fleurie Domaine Jean-Paul Brun	2022	41
AOP Côtes De Nuit Villages L'enclos du Château de Senozan	2017	49

BORDEAUX & SUD-OUEST

	Millésime	Bout. 75cl
AOP Bordeaux « Tellus Vinea » Vignoble Pueyo	2021	32
AOP Castillon Côtes de Bordeaux « Le Versant » Mitjavile	2020	49
AOP Castillon Côtes de Bordeaux « L'Aurage » Mitjavile	2021	79
AOP Côtes de Bourg « Roc De Cambes » Mitjavile	2021	139
VDF « Emilien » Le Puy	2021	59
VDF « Barthelemy » Le Puy	2018	149
AOP Saint Estephe Chateau Haut Marbuzet	2017	99

LOIRE & AUVERGNE

	Millésime	Bout. 75cl
AOP Reuilly Domaine Mabillot	2023	31
AOP Anjou Brissac Domaine Montgilet	2019	33
AOP Saumur Champigny Domaine La Source du Ruault.	2022	35
AOP Saumur Champigny « Sensei » La Source du Rouault	2020	43
AOP Saint Nicolas de Bourgueil Domaine Fred Mabileau	2022	39
IGP Puy De Dôme « Piot Boria »	2022	29
IGP Val de Loire « Clos Tillard » Domaine Wambergue	2023	29
IGP Val de Loire « Les Pointes » Domaine Wambergue	2022	39



NOS FORMULES DU MIDI

Du mardi au vendredi midi uniquement

NOS ENTRÉES

Œuf dur mayonnaise	4
Terrine de campagne	6
Assiette de charcuterie	7
Saumon fumé	8

NOS PLATS

Pièce du boucher	24
Plat du jour	12
Croque frites salade	12
Salade Caesar aux tenders	16
Assiette de pâtes du moment	16
Le vendredi : Fish and chips	17

NOS DESSERTS

Saint Marcelin	6
Tiramisu	6
Moelleux chocolat	6
Tarte aux pommes	6

